fAepiblica

de Chile

T. Municipalidad de D4

RIO BUENO

Resolucidén Exerita/Decreto Nro. 1677

C

RIQ BYENO , 08 de Mayo de 2020

CONCEDE SUBSIDTO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

¥ISTOS

TENIENDG
PRESENTE
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Lo dispuesto

Ministerio
Ministeric

en. las Leyes M3 18.0%30, 1B.611; UO.JS, BH® 53,
del Trabajo y Prevision Socialj; DiE-L. N7 1
del Interier, que contiene el texto refundido de la Ley H® 18,635,

Organica Constitucicnal de Municipalidades.

El

Concédese

cumplimiento

Subsidie

de

los

FPamlliar a

los causantes

requisitos

legales para optar

Imenores

de

de 18 afios,

de 2007,
2008,

deficientes

meritales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacion;

PINTO GUATQUILLANCA YISLE]

MARTINEZ FEREZ

JIMEHR ALE]

PINTD GUAIQUILLANCA YISLE|
RIQUFLME SANTTBANEZ VANEE|
OPORTO ROJAS SANDRA PAULI |
OEORTO ROJAS SAMDRA PAULI |

HENRICRIEZ MEZA
ELGUETA CARTES
CASTILLO OJEDA
HENRIQUEZ MERA
ELGUETA CARTES
CASTILLO QJEDA

FERNANDA M|
CLAODTIA YA
ALTCTA 508
FERNANDR M|
CLAUDIA YA
ALICIA SUS1

VARGAS PALMA JOHANA JEANM|
VARGAS PALMA JOMANA JRANN|
VARGAS FALMA JOHANA JEANM|
FLORES MARTINEZ MRRAIA YES|
ALVAREZ HUENUSUMUI MANCY |
CONZALEZ SOTO JACQUELINE |
SONZALEZ S0TO JACOQUELINE |

MATAMALR MORA ELIZABETH

24|

REYES BARRIENTDS SOLEDAD |

173602405
15759163-0
173602405
20235453~K
1T125439-86
11125435-6
172478468
1E6TLBST-5
1.563028-1
172a7B46-8
16670857-5
115930281
16040009-9
16040009-5
160400505-3
19485321-1
(18720642-2
1403762401
1403762498
15576825=-0
191749501
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|GONZALEZ PINTO ASHLEY

| VIDAL MARRTINEZ BENJAMI
| FINTD GUAIQUILLANCA Y1
|ONION RIQUELME FERMANT
| FERNANDEZ OPORTCO VALEN
|OPORTO ROJAS SANDRA FA
|HEKRIQUEZ HENARTQUEZ CR
[HIGUERR ELGUETA DAMIAN
|MORENC CASTILLO BARIAR
[HEMRILMIESZ MEZA TERNAND
|ELGUETA CARTES CLAUDIA
|CASTILLO QJEDA ALICIA

| GONZALER VAAGAS DAHLIN
[GONEZALEE VARGAS JORGE

| VARGAS PALMA. JUHAMA JE
{S0TO FLORES AURORA KAT
(OHANDD ALMAREZ JOSE LU
|REYES GOMEALEZ SEBAETI
|REYES GOMZALEZ JUVEMAL
|BLAS MATAMALA JUAN FEL
|REYES BARRIENTOS S50LED

0D51110050201

23711%77-0
Z2015286-3
17350240-5
25551935-1
243353296-9
17125439-6
247251%0-3
24160795-8
21204648-5
172478446-8
16670857-5
11553628-1
24044R98-7
22105772~4
160406005-9
256876745
21946343-K
218876687
21B87650-46
21370636-5
19174%90-1

dal
del

al bhensficio;

O00a0. 0000
GO0aD. 0000 |
QO040, 0000 |
and4n. oo |
GOodn, oo |
00040, 0000 |
o040, 0000
aeoan. 0000
000400000
onoAn. anne |
L0040, 0000
DOg40.DOGO |
Doo40. 0000 |
Oa0an. 0000l
004000001
00040 .0000 |
GDo40 . 0000
0040, 600D |
O0040.0000]
OO04E . QUoD |
Oopa0 . 00001

Fecha 1
Pie
0e/06/2014]
18/710/2010|
MES0E/2014]
2270472013
OB/0G/Z014|
0B/09/2014]
21/11L/2014 |
2470152012
0/09/201610
211172004
240172002
18/09/2016)
pasiLszoun|
03/11/20101
03/11/2010)
12/05/2014
15/02/2012)
08/03/2057
QE/O3,20L7 ]
20/09/2011 |
0203520204

Fecha

27/0372020|
27/03/2020|
27/03/2020(
30/03/20200
3p/03/2020)
n/03/2020|
01/04/2020|
01404 /2020
01/04/2020)
Qr/04/2020|
01/04/2020]
G104 /202010
B3/04/2020|
03/04/2020]
03/04/2020|
06/04/2020)
ne/04/2020|
0604 /20201
06/04/2020)
D6/04 /2020
06/04/2020)

ITipo |Rewvi—|
|Fostulacitn|Caus. lsion |



GOWZALEZ SOTO JACQUELINE |
CORCHADD DURAN PAULINA OD|

S0LIS ALVAREZ MARTA ANGEL|
CORCHADC DURAN PAULINA OD|
HUATTUYAD COICUI AMA SOLE|
FAILAFAN MOYA TANIR YASMI |
FAILAPAN MOYA TARIA YASMI|

SDLIS ALVAREZ MARTIA ANGEL|

CHACON RIQUELME MARIA ELI|

PAILAPAN MOYA TANIA YASMI|

CORCNADO DURAN PAULINA 00|
CHACOH RIQUELME MARIA ELI|
CONTRERAS CRRRERA ANTONIA |
ALTAMIRAND ALTAMIRANG BER|
RIOS HUALA ALEJANDRA ELIS|
ALTAMIBRRNG ALTAMIRAND BEH |

COMNTRERAS CARRERA ANTONIA|
ALTAMIFRANRD RLTAMIFEANO BER|
FEREZ DELGCADO EETEFANY MA|

S50TO RIOS GISELA YESENIA

1

CALFUEQUE MILLAHUAMOQUE GL|
MATUF DELGADO VIVIANA ALE|

8070 MUNOZ  INGRID EDITH

ASENJD HSOLIS MARCELR RLEJ|

SOTD RIOS GISELA YESENIA

CALFUETUR MILLAHUANQUE GL|

BELLO MARTINEZ ANRA PACLA |

ASENJD SOLIS MARCELA ALEJ|
FARIAS CHAURR BOMAMA PATE |
EQJAS ESPINOZA YOHAMA LIZ|
FARIAS CHAUDRA RONANA PATR |
REYES SAMHUEZA YESENIA BE|
CABEZAS MELIA SONTA ELISAR|
REYES SANHUEZA YESENIA EE|
CABEZAS MELM SONIA ELISAR|

CABEZAS ALVAREZ LUCERINA
CABEZAS ALVARER LOCERINA

ORMEND DUARTE JULIA JUDIT|

CABEZAS ALVARER LUCERTHA

AGUILERA PALMA YESICA DEL]

MARTINEZ BELLO ESTEEANLA

S0LIS COTIART ELAINE DEL

MORRLES TELLEZ LEIDI ANDR|
CALCUMIL PAFTAN CLEMENTIN|
CALCUMIL PAFIAN CLEMENTIN|
MOBALES TELLEE LEIDI ANOR|

14G37624-8
16343759-7
15815474-9
16343755-7
16723322-48
1E491346-1
184913461
15815474-9
DaeT286E-9
18491346-1
1634375%-7
Q9E72868-9
1BB51765-K
16040108-7
13589133-9
16040108-7
1Bg51765=-K
16040108=-17
20314188-2
18851598-13
1a0B4736-4
16963603-6
16319643-3
129966890
18851538-3
14084736-4
13289613-5
12996685-0
1383376838
18B52381-1
1%B633783-8
18733363-6
15882250-4
18733363-6
15882250-4
17648027-3
176486473
16337433-9
176486473
16587568-5
1ABERBIS2 -4
1764BEL4-K
16387726-5
15453107 -4
154931074
16387726~-5

2.3
a4
55
2k
57
58
59
&0
&1
52
63
a4
65
66
&7

|GOMZALEZ S0TC JACQUELI
| CATALAN COROMADD DENIS
|CARRRSCO SOLIS HWAOMI A
| CATALAN CTORORADD JORGE
| MONSALVE HUAITUYAC EMI
|MOLTNA PATILAPAN HEZNAN
| MOLINA PATILAPAN BELENW

| CARBASCO S0L1S JAVIERR
|CHACON CHACON DANTIEL I
| PAILAPAN MOYA TANIA YA
| CORONADD DURAN PAULINA
| CHACON RIQUELME MARIA

| SANTOS CONTRERAS BRSTI
|MARTINEZ ALTAMIRANG NE
|VASQUEZ K108 ALEXANTER
|MARTINEZ ALTAMIKANG PR
|CONTRERAS CARRERM ANTO
[ALTAMIRANG ALTAMIRAND

|MARTN PEEEZ MAYRA AGUS
|HEEMOSILLA SOTO EMILY

(MONSALVEZ CALFUEQUE FR
| FLANDEZ MATUZ FIA YASM
|HENRIQUE? S0TO RICRRDO
|RAMIREZ ASENTD LAURA C
|S0TO RIOS GLSELA YESEN
| CALFUBQUE MILLAHUANQUE
| BELLO MARTINEZ ANA PAD
|ASENJG 50115 MARCELA &
| CARRASCO FARIAS MIGUEL
|GLIVARES ROJAS DANIEL

| FARIAS CHAURA ROXANA P
| DELGARD REYES ANTONELL
|SILVA CABEIARS PAOLA FR
|REYES SANHUEZA YESENIA
|CABEZAS MEZR SONIA ELI
|CABEZAS CRABEZAS AGUSTI
| CRBEZAS CABEZRS MARTIN
[ CARDENAS ORMENC GENESL
ICAPEZAS ALVAREZ LUCERI
| CARDENAS AGUTLERA KATA
|CONTRERAS MARTINEZ AYE
[SILVA SO0LIS ANTOMELLA

| MONTECINGS MORALES CAT
|DUARTE CALCUMIL LUIS M
|OVANDD CALCUMIL MARCEL
[MOBALES TELLEZ LETDI &

Nelllonsd20l

|
I
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
[
[
|
|
!
|

14031 624—8
26473357-K
2555206341
25210722-3
24523438-4
23788925-8
229885648
227019611
22200219-2
18491346-1
163437557
0BETZ28EE-G
24377335-0
23553220-8
F1373550-0
21339725-3
18851 765K
16040108-7
272306133
245089274
23550701-3
222731861
22099292-6
Z0866708-8
18851530-3
140B4736-4
13289613-5
1 Z90EERD-0
27225706-K
271916043
19933784-8
25630130-H
215525048
18733363-6
158822504
24136370-8
233197645
22715683-9
176486473
27220799-2
271%8710-2
24807684-9
24541275-4
21893884-1
21471872-0
16397726-5

Puntaje |
|

G0040. 0000
pog4s. 0000)
00046, 00001
00040.0000
00040, 0000 |
000460, 0000 |
(004G . 0000 |
00040, 0060
00040, 0000
ao0an. Go0o|
00040, 00001
0o040. 00001
00040, 0000
00040 0000
000490 . 0000 |
D004&n, He0a |
000400008
00040. 0000 |
00040, 0000
pD040, DTRO|
BO040. D000
00040, 000 |
00040, 0C00|
000an. Ho00|
Bo04n. 0000
30040, 0000
Go0at. 0000
00040, 0000 |
00620, 0000|
A004D. 0000 |
00040, 0000 |
00040, 0000 |
$on40. DoDD |
po040,D000|
00400000 |
noo4n. o000 |
00040. 00001
00040, 0003
0CO40. 6000
NG040, H000|
gondn. 0000 |
00040, 000D |
00040, 0600
00040, 0000
OOGd0, 0na0 |
na0an. oooo |

Fecha |
Fle

0B/03 2017
1140452000
29731272014
11/04/2007)
30/05/2007 )
20/03/2009]
20/03/200%)
29/12/2014]
21/01/2015]
20/03/2009]
11/04 /2007
21/01 /2015
10/08/2013]
D5/04/2000
Te/DAf2015]
0s/04/2010)
10/08/2013)
05/ 04 /2010
23/5059/2010)
12/03/2007 |
0407 /2007 |
17/12/20140)
26/10/2015%]
OR/OE/Z0141
12/03/2007)
G0 2007
22062013
Ne/D6 2014 |
ga2rlaf2013|
14/708/2015)
Qzfla/z2o1g)
15/10/2016|
21/02/2018|
15/10/2016|
21/02,/2018 |
20072015
20707120151
12710420171
20/07/2015)
1141252012
2ES062013
1440572018
10/06/2008 )
23711/2009]
2371172009
10/06f2008)

Fecha

06/04 /2020
07/04/2020)
07/04/2020|
07/04/2020|
07/04/2020|
07/04/2020)
07/04/2020)
Q04 /2020)
07/04/2020)
07/04/2020|
07/04/2020|
07/04/2020 |
08/04/2020|
B8/04/2020)
08/04/2020]
08/04 /2020 |
BB/04/2020|
OB/04/2020 |
09/04 /2020
09/04/2020)
09/04/202C)
09/04/2020 |
D9/04/2020)
0%/04 /2020
09/04/2020)
DA /0442020
09/04/2020)
09/04/2020 1
13/04/2020)
13/04/2020|
13/04/2020|
1440472020
14/04 /2020
14/04/2020)
14/04/2020
15/04 /2020
15/04/2020)
15/04/2020)
15/04/2020|
16/04/2020|
16/04/202D|
16/04/2020|
16/04/2020|
16/04/2020)
16/04/2020)
16/04/2020)

|'Tipe |Revi-|
|Postulacidn|Caus, |sidn |



&l |
62|
63
LKR |
64|
65|
6|
671
68|
68|
T
7L
Tk
12|
T3
74
15
461
T3
78|
79
BO|
BO|
Bl
821
83
Ba |
85|
ES|
BE|

LOFPEZ CARDENWAS CLRUDIA AN|
FAIMIL GUERRERC CLAUDLA Al
SOBARZO FUENTEALBA VALEWT |
SOBARZO FUENTEALBA VALENT
50T GUTIERRERZ YELIZA AND]
FAIMIL GUERRERO CLAUDIA Al
SOBARIC FUEBNTERLBA WALENT|
FOFFALT OJEDR VALENTIKA A
GCONZALEY MONTECTNGS ERIEA|
BARRIENTOS LEAL JAVIERA Al
ALBORNOZ OLIVAREZ FRANCLS|
PAREDES LEPUN CRISTIMA DE|
PARELOES LEPUN CRISTINA DE|
ARISMENDI HUISCANANCO FAT|
GALLARDD MARRIAD DAISY 50|
MALDOMACS OPORTC LUCIA AD|
GONEZALEZ MONTECINOS ERIKA]|
PAREDES LEPUN CRISTINA DE|

ARISMENDI

HOTSCAMANCO PAT |

VERA COROMADD YOHANMA CTEC|

BILVA STLVAR SCARLEHT ALEJ]
BOLIS CASANOVA SANDRA VER|
S0LIS CASANOVE SANDRA VER|
STLVA 5ILVA SCARLEHT BALEJ)|
REEYES MEZS WIVIANA ALEJAN|
SMITH CARBASCO CAROLINA O
SOLIS CASAMOVA SANDRA VER|

ANTIFILG AGUILAR EATTERIN|
ANTIFILD AGUILAR EATTERIN|
HANCUAN BURGOS YOSELYN AR|

ILLESCA
WANCUAN
HANCIIAN
HANCURN
REYEZ DURETE ROSA MARIA
REYES LUARTE ROSAR MARTA
LEARL JARA PROLA BERTRIZ
LEAL JARA FAOLA DEATRIZ

SANHUEZA YOHANA DI
BURGOS YOSELYN AR|
HURGDS YOSELYN AR |
BURGOS YOSELYN AR|

FLORES ALVARADD 1LIANMA DEJ
MELLADO GARCIA LADY HARIN|

SILVA HIDD VICTORIA PAZ

BELLO CORONA FABIOLA DEL
BELLDO COROHA FABICLA DEL

[
I
|

VELASQUEZ VELRSQUEZ DOMENI
VERGARR OJEDA MARJORIE NI |
VERGARA QJEDA. MARJORIE NI |

16671337-4
18640727-8
181750359-K
183175039-K
15BHZZL6-6
196407278
19175039-K
1BT33194~3
18269478~
1G181945-4
17429686-3
IR3IGI08I-4
13690914
14037702-3
16039952-K
1R319339-6
13269478-7
18360031-4
14037T702-13
15499551-5
19466183-5
11870557-6
11970557-6
13466183-5
19181732-K
1447 60RI-2
11970557-6
16963432-7
16061432-7
17648307-5
176lpE64-7
1T1648307-5
1764B307-5
L164830T-5
1724 7TTBR-T
172477188=7
14037808-9
140378068-3
(9256697-8
16112069-3
1R0992R1-A
15270455-4
1SZT0453-4
158825046-6
17743346-2
17743346-2

B4
85
86
a7
g8
g4
a0
91
92
a3
a4
95
56
g7
98
39

100

103

102

103

104

105

106

107

104

109

110

111

112

113

| FERNANDEZ LOPEZ MATIAS
|GUERRERD RATMIL JOSUE

|REYES SOBARZO SIMON AN
|REYES SOBARZC TOMAS GA
|ADASME S0TO RAFAEL ALB
|RAIMIL GUERRERD CLAUDI
| SOBARAC FUERNTERLBAR VAL
| GONZALEZ POFFALT JONAT
(ELLVA GUNZALER MONSERR
[SILVA BARRIENTOS I5ID0O
|WORIEGA ALBORNOEZ JOSEF
| CARVALLO PAREDES ANGEL
| CAEVALLO FAREDES BENJA
| TELLEZ ARISMENDI CRIST
| GCRRRNEZRA GALLARDD DIEG
| LUENGO MALDONADRD VICEN
| GENZALET MONTECIRGS ER
| PAREDES LEPUN CRISTINA
|ARISMENDT HUISCANANCO

| BANTAMA VERA STEFFAND

|HENRIQUEZ SILVA ANTHUA
| GALLARDD SOLIS. RENATA

IGALLARDD SOLLS ROCIO A
|SILVE STLVA SCRALEHT &
| REYES MEZA VIVIANA ALE
| SMITH CARRASCO CAROLIN
| QLIS CASAMOVA SANDRA

| MAVARRETE ANTIFILD SOF
| OPORTO ANTIFILO MAITE

[RIDS HAMCUAN CRISTIAN

[TEJERA ILLESCA CONSTAN
[MEDINA NANCUAN SAMANTA
|MEDINA NANCUAN GUSTARVO
|[HANCUAN BURGDS YOSELYN
| VARCAZ REYES NICOLAS A
| VARGRS REYES ALEXIS MA
| LIGHAY LEAL GRARIEL OC
|LEAL Ja#A PAOLA BEATRI
|FLORES ALVARRDO ILIAMA
|DIAZ MELLADRO NICOLE AL
|STLVA HIDD VICTORTA PR
|CABRERA BELLO BALTER A
|BELLO COROMA FABTOLA D
|VELASQUEYR VELRSQUEL DO
|OYARZUN VERGARA ANTONE
|VERGRRA OJEDA MARJORIE

661110050201

ZT14BG 14
23444125-2
253413854-1
24602524-K
24446312-6
19640727~8
19175039-K
27210580-4
27172528-0
256244802
2545081148-1
239780660
23128072-3
22432032-9
Z223BQa2z-1
21832058-2
1926394787
1A365091-4
14037702-3
25437510-1
25127602-1
ffEBE406-8H
Z2163051-¢
184661R3-5
18181732-K
14476083-2
119705576
210201584 -6
24559180-8
2A42T5H3IT-4
23213077-6
ZREA446T-R
21730947-6
L7TH4E307-5
2A027463-9
23571271-7
23340837-1
14037808-9
G9256697-8
25619282-4
1809%261-8
2108065B~-K
152704534
15882506-6
25405955-2
17743346-2

OO040. aD00|
poosa. 0000
Qoe4n. oooo
00040, 0000
QO0a0. 0000
Oo040.0000|
00040, 0000
[0040. 00000
aut4a0. 0ooo)
0o040.0000|
o046, 0000|
Guo40. 0000
CO040. 00001
DOG40, D000
00040, 00007
0O04G. 0000
00046, 0000
CO040. 0000
00040. 00001
D0a40. 0000
DOa40. 0RO
00040.0000|
o040, 0000
aoo4n, ag0a)
o040, 0ona)
00040, 0000
00040, 0000
00040, D0T0 |
0oDa0. 0o00|
ooD4o. o0
00040, 0000
goo40. 0000
o040, 0000
fo040. D00
Coo4n. o0
COoA0. 0000 |
o040, 0000
0040, 0000
00040, 0000
40040, 6000 |
00040, 0000 |
0O0S0. 0000 |
ooesa, oo |
00050, 0000
00050, 0000|
0oa50. 0000

Facha |
Pie |

31/06/2012|
35/08/2019 |
2940372017 |
29/03/2017|
29/04/2010]
25/09/2019|
25,/03/2017 |
17/01/2011)
22/08/2013)
04/05/2018 |
28/05/2009|
D1/03/2013|
01/03/2013|
27/12/200861
21/01/20141
29/08/2007|
22/08/2013)
D1/03/2013)
27/12/20086|
n8/02/20131
29/03/2012|
19/08/2011|
19/08/2011|
20/03/2012
24402420201
01/D8/2012]
19/08/2011 |
03/10/2011|
03/10/2011)
24702420111
11/10/20141
24/02/2011)
24/02/2011 |
24 /0272011
28/01/2017|
28/01/2017|
D1/03/20111
01/03/2011|
21/10/2015|
05/06/2012|
15/00/2008 |
19/05/2008
18/05/2008|
18/06/20071
B1/09/2011
01/09/2011 |

Fagina : 3

Fecha
Postulacidn|Caus. [sidn

17/04 /2020 1
17/04/20201 1
17/04./20201 1
171/04 /20201 1
17/04/2020 1
17/04/2020 4
17/04/2020| 4
20/04/202001 1
20/04/2020| 1
aofoase20200 1
20/0a720200 1
2000420200 1
20/04/2020| 1
20/04/2020| 1
20/04/2020|
20/04/2020] 1
20/04/28200 4
20404/20200 4
20/04/2020) 4
21/04/2020) 1
21/04/20201 1
21/04/2020) 1
21/0a/20201 1
21/04/20201 4
21/04 /20201 5
21/D4720200 4
21/04/72020| 4
22/0472020| 1
z2/04/2020| 1
23/04 /2020 1
2304720200 1
23/04/20200 1
23/0a/26207 1
F3/04/2020) 4
24/04/2020) 1
z4/04/2020) 1
24/04 /20200 1
24/04/2020| a4
24/708/2020] 4
27/ ha/z2020) A
2ri0a 20201 5
31/03/20201 1
31703720201 4
QF/04720201 4
17/04/z020| 1
17/047 2020 A

ITipo |Revi-|



Fagina : 4

| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | HN* ] Hombre Caus | Rut Caup=s | Puntaje | Fecha | Fecha I Tipo |Bevi-|
| I | [ | | | | Pje |Postulacion|Caus. |sidn

| 47| MORALES MARTINEZ PROLA VE| 1B363581-6 | 114 |CARRASCO MOBALES JOSE | 24928968-K | 000%0.0000) 29/04/2015| 20/04/202000 1 |2 |
| 37| MORALES MARTINEZ PAOLA VE| lB3ic3IS5Bl1-& | 115 |MORALES MARTINEZ PAOLA | 183835B1-6 | 00O50.0000| 29/04/2015| 20/04/20201 4 | 1
| 9f| FERNAKDEZ LOPEZ MARTA ELI| 14038032-6 | 116 |FERMANDEZ LOPEZ MARTA | 14038032-6 | 000S0.0000) 01/09/2011| 24/04/72020) 4 |

| 99| SANTANA HERNANDEZ ROSA ED| 09130215-2 | 117 |SANTARA HERNANDEZ ROSA | D9%130215-2 | 00050.0000| 22/02/2013| 24/04/20201 4 |

| 100| CACERES LEAL JACQUELINE I| 17863104-7 | 118 |CUMTLLANCE CACERES ADD | 23341771-8 | O0060.0000) 23/09/2010| 15/04/20200 1 |

| 100| CACERES LEAL JACQUELINE I| 17863104-7 | 119 |CACERES LEAL JACQUELIM | 17863104-7 | 0DO&0.000GC| 23/09/2010| 15/04/2D200 4 | |
| 101 | RUIZ BACHECD NORMA CRISTI| 15272876-K | 120 |MONSALVE RUIZ DANIXA D | 22914051-5 | CO08D,0000| 0Z2/04/2007) 21/04520200 1 |2 |
| 1011 RUIZ PACHECD NORMAE CRISTI| 15272876-K | 121 |RUIZ PACHECO MNORMA CRT | 15272876-K | 00060.0000| 02/04/20071 21/04/2020| 4 |

Codigo 1 = Chile Solidario
Codigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazeo de tres afes contados desde el mes de
Junio de 2020 y =in perjeicic de las causales de extincidn gue pudiersen
pperar antes de ese plazo, de acoerdo con las normas legales vigentes,

£1 subsidio 382 devengarda a ocontar del mes siguiente a la fecha de la pressnte
rResoluclién vy lo pagara al Instituto de Wormalizaciém Previsional.

2.~ Concédede Subsidic Familiar a los recién nacidos gue de indican a continmuacién:

El subsidie se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincidn gue pudieren operar antes de ese plazo, de acusrdo con
las nocmas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacldn Previsional.

ANA MARIA REBOLLEDO PINCHEIRA LUIS ROBERTO REYES ALVAREZ

CISTRIBUCTION: SECRETARIA MUNICIPAL(S) ALCALDE

= Archivo Municipal

- Instituto de Mormalizacidn Previaional
0e1110050201
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| ne | Hombre Benef, | But Benef. | #W° | Hombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha ITipo |Revi=|
| I | I | | | | Pie {Postulacion|Caus. |sidn |

0pos0.0000| 29/04/2015| 20/04/2020)

| 57| MORALES MARTIMEZ PAOLA VE| lB363581-6 | 114 |CARRASCO MORALES JOSE | Z4828968-H | L g2

I 87| MORALES MARTINEZ PADLA VE| 18363581-6 | 115 |MORALES MARTIMNEZ PACLA | 18363581-6 | DOOGS0.0000| 29/04/201%) 20/04/20200 4 | I
| S8 | FEENANDEZ LOPEZ MARTA ELI| 14038032-6 | 116 |FERNANDEZ LOPEZ MARTA | 14038032-6 | 00050.00G0| 01/08/2011| 24/04/20200 4 | |
I 99| SANTANA HERNANDEZ RODSA ED| 09130215-2 | 117 |SANTAMA HERMANDEZ ROSA | 0913021%-2 | 00050,0000| 22/02/2013| 24/04/2020| 4 |

| 100| CACERES LEAL JRCQUELINE I| 17863104-7 | 118 |CUMILLANCA CACERES ADO | 23341771-8 | ODO60.0CGO0N 23/08/2010) 15/04/20201 1 |

| 100| CACERES LEAL JACQUELINE 1| L7B&63104-7 | 119 |CACERES LEAL JACQUELTN | 17863104-7 | 0DO6D.0000| 23/09/2010| 15/0472020| 4 | I
| 101| RUIZ PACHECO NORMA CRISTI| 15Z72876-K | 170 |MOMSALVE RUIZ DANIXA D | 22914051-5 | DOOB0.0000| O2/04/2007| Z1/04/2020] 1 |2 |
| 101| RUIZ PACHECO NORMA CRISTI| 15272876-K | 121 |RUIZ PACHECO MORMA CRI | 15272876-K | 00060.0000| 02/04/2007| 21/04/2620| a4 |

Cédiga 1 Chile Solidario
Codigo 2 = Revisado

El beneficio se otorgas por un plare de tres afics contados desde el mes de
Junio da 2020 s, 8in perjuicio de las causales de extincidén gue pudieren
opeTar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes,

El subsidie as devengarsd 4 contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resalucidn y lo pagard el Instituto de Wormalizacién Previsional.

2.- Concéddese Subsidico Familiar a los recién nacidos gue se ilndican a continuacion:

El subsidio se devengard a co de nacimiento, por un  piazo de tres anos, sin
perijuicio de las causales de extincidn gue pudjeren operar antes de eze plazg, de acuerda con
las normas legales vigentes, s lo pagard el Ingtituto de Nermalizacion Previsional,

ERTO REYES ALVAREZ

ALCALDE

061110050201



